京都府市町村職員共済組合公報
第２４０号

令和４年１２月１日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８２２号

本組合定款第２８条第２項及び同条第６項の規定に基づき、任期満了に伴う京都府

市町村職員共済組合の役員選挙を実施した結果、次の者が当選したので、地方公務員

等共済組合法（昭和３７年法律第１５２号）第１４条第４項の規定により、公告する。

令和４年１２月１日

京都府市町村職員共済組合

理事長 河 井 規 子

（任期：令和４年１２月１日から令和６年１１月３０日まで）

役  職  名 氏    名 所属市町村名及び職名

理  事  長 河 井 規 子 木 津 川 市  市  長

理     事 信 貴 康 孝 久 御 山 町  町  長

理     事 山 崎 善 也 綾  部  市  市  長

理     事 吉 本 秀 樹 伊  根  町  町  長

理     事 福 田 洋 祐 宇  治  市  職  員

理     事 小 野 智 之 久 御 山 町  職  員

理     事 浅 野 弦 一 舞  鶴  市  職  員

理     事 上 田 忠 志 宮  津  市  職  員

公告第８２３号

京都府市町村職員共済組合の役員であった次の者は、地方公務員等共済組合法（昭

和３７年法律第１５２号）第９条第５項及び第１４条第２項の規定により、令和４年

１１月３０日をもって、組合会議員の任期が満了し、役員の職を失ったので、同法第

１４条第４項の規定により、公告する。

令和４年１２月１日

京都府市町村職員共済組合

理事長 河 井 規 子

役  職  名 氏 名 所属市町村名及び職名

理  事  長 河 井 規 子 木 津 川 市  市  長

理     事

（理事長職務代理者）
吉 本 秀 樹 伊  根  町  町  長

理     事 信 貴 康 孝 久 御 山 町  町  長

理     事 山 崎 善 也 綾  部  市  市  長

理     事 福 田 洋 祐 宇  治  市  職  員

理     事 森     徹 木 津 川 市  職  員

理     事 浅 野 弦 一 舞  鶴  市  職  員

理     事 上 田 忠 志 宮  津  市  職  員

監     事 山 添 藤 真 与 謝 野 町  町  長

監     事 松 田   敏 精  華  町  職  員

公告第８２４号

京都府市町村職員共済組合の理事長職務代理者が、地方公務員等共済組合法（昭和

３７年法律第１５２号）第９条第５項及び第１４条第２項の規定により、令和４年

１１月３０日をもって、組合会議員の任期が満了し、役員の職を失ったことに伴い、

同法第１２条第１項の規定に基づき、令和４年１２月１日付けで、次の者を後任の理

事長職務代理者として指定したので、公告する。

令和４年１２月１日

京都府市町村職員共済組合

理事長 河 井 規 子

氏 名 所属市町村名及び職名

吉 本 秀 樹 伊  根  町  町  長